REQUERIMENTO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

Requer a realização de Audiência Pública para
discutir sobre o fornecimento de água para os
bairros Jardim Manancial 1 e 2 , no município
de Cuiabá - MT.

Senhor Presidente

Com base no artigo 133,  do Regimento Interno da Câmara Municipal  de Cuiabá,  apresentamos
REQUERIMENTO ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal  de Cuiabá,  para
aprovação  em  sessão  plenária  para  a  realização  da Audiência  Pública  para  discutir  sobre
o fornecimento de água para os bairros Jardim Manancial 1 e 2 , no município de Cuiabá - MT.
A  Audiência Pública será realizada no bairro Jardim Manancial, na rua Santo Antônio S/N em Cuiabá
- MT.

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 8 de novembro de 2023.

Cezinha Nascimento (Câmara Digital) - UNIÃO BRASIL

 Vereador(a)

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400300034003100340033003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-11-08T10:06:56-0400